

Data e hora da consulta: 25/04/2024 11:27
Usuário: ***.028.076-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
156654	HOSPITAL DE CLÍNICAS DE UBERLÂNDIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
15.126.437/0038-35	AV PARÁ 1720 UMUARAMA	38405-320
Município	UF	Telefone
UBERLANDIA	MG	(034) 3218-2529

Ano	Tipo	Número
2024	NE	1338

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
2	234493	1002A002V8	339030	-	OEF4O000000

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
25/04/2024	Global	23860.022298/2023-89	0,0000	728.850,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
04.513.900/0001-93	ULTRA HOSPITALAR LTDA	38400-748
Endereço		
MONSENHOR EDUARDO 235 SALA: 01; BOM JESUS		
Município	UF	Telefone
UBERLANDIA	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

AQUISIÇÃO MATERIAL HOSPITALAR (PREGÃO 00030/2023 - PROCESSO 23860.006365/2023-18)

Local da Entrega

AV. AMAZONAS, 2210 - BAIRRO: UMUARAMA - UBERLÂNDIA-MG

Informação Complementar

15665405000302023 - UASG Minuta: 156654

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 25/04/2024 11:27

Usuário: ***.028.076-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	728.850,00

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - CONJUNTO CIRCULAÇÃO EXTRACORPÓREA, TIPO USO TAMANHO ADULTO, COMPONENTES OXIGENADOR DE MEMBRANA (2,02M²)P/TROCA GASOSA, APLICAÇÃO RESERVATÓRIO CARDIOTOMIA E CARDIOPLEGIA SANGUINEO S, OUTROS COMPONENTES FILTRO DE LINHA ARTERIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL E ESTÉRIL	225.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2024	Inclusão	75,00000	3.000,0000	225.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - CONJUNTO CIRCULAÇÃO EXTRACORPÓREA, TIPO USO TAMANHO PEDIÁTRICO(6 A 12 ANOS), ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO, COMPONENTES OXIGENADOR DE MEMBRANA C/TBS CEC E FILTRO ARTERIA L, OUTROS COMPONENTES RESERVATÓRIO C/FILTROS CARDIOPLEGIA E CARDIOTOMIA	65.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2024	Inclusão	20,00000	3.290,0000	65.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - CONJUNTO CIRCULAÇÃO EXTRACORPÓREA, TIPO USO TAMANHO NEONATAL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO, COMPONENTES OXIGENADOR DE MEMBRANA C/TBS CEC E FILTRO ARTERIA L, OUTROS COMPONENTES RESERVATÓRIO C/FILTROS CARDIOPLEGIA E CARDIOTOMIA	69.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2024	Inclusão	20,00000	3.480,0000	69.600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - PRÓTESE CARDÍACA, TIPO BIOLÓGICA, APLICAÇÃO VÁLVULA AÓRTICA, MATERIAL CONFECCIONADA C/ VÁLVULA PORCINA, REVESTIMENTO ESTRUTURA DE PERICÁRDIO BOVINO, TAMANHO N° 19, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO	166.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2024	Inclusão	20,00000	8.300,0000	166.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - PRÓTESE CARDÍACA, TIPO BIOLÓGICA, APLICAÇÃO VÁLVULA MITRAL, MATERIAL ANEL DE SUPORTE EM POLIACETAL, REVESTIMENTO REVESTIDO EM PERICÁRDIO BOVINO, TAMANHO N° 33, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO	166.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 25/04/2024 11:27

Usuário: ***.028.076-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	728.850,00

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - PRÓTESE CARDÍACA, TIPO BIOLÓGICA, APLICAÇÃO VÁLVULA MITRAL, MATERIAL ANEL DE SUPORTE EM POLIACETAL, REVESTIMENTO REVESTIDO EM PERICÁRDIO BOVINO, TAMANHO Nº 33, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO	166.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2024	Inclusão	20,00000	8.300,0000	166.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00008 - BOMBA CENTRÍFUGA CARDIOPULMONAR, APLICAÇÃO PARA CEC E/OU CIRCULAÇÃO ASSISTIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ TAMBOR DE CENTRIFUGAÇÃO E CANAIS DE FLUXO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	36.450,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2024	Inclusão	50,00000	729,0000	36.450,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARCUS VINICIUS DE PADUA NETTO

***.349.776-**

25/04/2024 10:50:35

Gestor Financeiro

ANGELICA MARIA DA SILVA

***.869.206-**

25/04/2024 10:51:09